Eucharistiam quantum ad potestatem conficiendi omnes sacerdotes equalem habent auctoritatem lib. iij. di. xij. 12.

Eucharistiam an soli sacerdotes possint conficere lib. iij. dist. xij. q. ij. b. r. 15.

Eucharistiam quare non possunt omnes conficere sicut baptizare lib. iij. di. xij. 14. Ad idem. 16.

Eucharistiam quare non est dignus bonus laycus consecrare lib. iij. di. xij. 15.

Eucharistiam quare non potest sancti conficere quomodo dicantur sacerdotes lib. iij. di. xij. 17.

Eucharistie conficiende preterea an magis residat circa verbum an circa sacerdotem lib. iij. di. xij. q. ij. c. r. 18.

Eucharistia quomodo sit medicina tamen ex causa non est semper sumenda lib. iij. di. xij. 54.

Euum

Euum et cisternam seu eternam differunt lib. i. di. vij. 5. r. 6.

Euum quomodo est mensura angelorum et quomodo temporis lib. i. di. xxxvij. 54.

Euum quid est lib. ij. di. ij. 5. scdo.

Euum an precedat temporis aliquo positatis genere lib. ij. di. ij. q. ij. d. r. 25.

Euum quomodo precedat tempus lib. ij. di. ij. 24.

Ex

Ex vel de nihilo aliquid et ex nihilo nihil fieri quomodo intelligitur lib. i. di. v. 9. r. lib. i. di. i. 15.

Ex prepositio quam habitudinem importat et quare dicit distinctionem inter extrema lib. i. di. xxv. 4.

Ex ipso in ipso et per ipsum quomodo habet eandem vim lib. i. di. xxvi. 9.

Ex nec dicit identitatem nec causalitatem sed ordinem et per productionem ex nihilo necessario ponit inchoationem lib. ij. dist. j. 41. Ex in cum differunt lib. ij. di. ij. 2.

Excellentia Excessus

Excellentia est duplex scilicet corporalis et conservans et que est in spiritualibus et in incorporalibus lib. iij. di. xxij. 25.

Excessus est duplex et secundum quem modum animae rationalis est similis deo lib. i. di. ij. 52.

Excessus bonitatis substantialis in rebus potest attendi dupliciter libro. j. di. xliij. 7.

Exclusus

Exclusus dictio an vere addatur termino substantiali scilicet huic termino deus a parte subiecti lib. i. di. xxj. q. i. a. r. 4.

Exclusiva dictio facit exclusionem generis ad genus rei non generis ad rem generis lib. i. di. xxj. 6. Et ibidem quod sit generis rei et quod res generis.

Exclusiva dictio an vere possit addi termino substantiali a parte predicati lib. i. di. xxj. q. ij. b. r. 8.

Exclusiva dictio an vere addatur termino personali respectu predicati proprii lib. i. di. xxj. q. ij. c. r. 12.

Exclusiva dictio an vere addatur termino personali respectu predicati communis lib. i. di. xxj. q. ij. d. r. 17. r. 18.

Exclusiva dictio excludit omne aliud vel aliquid quod non subijcitur nec predicatur sed associatur lib. i. di. xxj. 20.

Excommunicare

Excommunicationis sententiam quomodo homo dicitur in se ferre lib. iij. di. xvij. 55.

Excommunicatorum incommoda et mala lib. iij. dist. xvij. 45.

Excommunicationis sententia dicitur iniusta tripliciter ex causa lib. iij. di. xvij. 44.

Excommunicationis sententia nec tenenda nec timenda est in duobus casibus lib. iij. dist. xvij. 45.

Excommunicari an possit vel debeat aliquis libro. iij. di. xvij. q. ij. r. 51.

Excommunicari debent contemptores et rebelles auctoritate dei exemplo apostolorum et ratione a consimilibus ibidem in argumentis ad partem affirmatiuam.

Excommunicationis sententia a qua condone excludat lib. iij. di. xvij. 55.

Excommunicatio maior quos actus prohibet communicari lib. iij. dist. xvij. 54.

Excommunicatione possunt aliqui a sacramento separari lib. iij. dist. xvij. 55.

Excommunicatio an sit morbus lib. iij. di. xvij. 56.

Excommunicare quomodo est tradere sabbane lib. iij. di. xvij. 57.

Excommunicari quare et pro quo quis debeat utrum pro dano vel iniuria illata ecclesie lib. iij. di. xvij. q. ij. b. r. 58.

Excommunicandi modus est duplex scilicet a iure et a iudice. Ibidem.

Excommunicationis sententia qua ratione ferenda est pro dano vel iniuria lib. iij. di. xvij. 60.

Excommunicatus seipsum damnificat in bonis spiritualibus non ecclesia lib. iij. di. xvij. 61.

Excommunicatione quare maledicit ecclesia subditum aliquem libro. iij. dist. xvij. 62.

Excommunicatio a quo possit fieri lib. iij. di. xvij. q. ij. i. r. 65.

Excommunicare quare possunt aliquae persone que nec sacerdotes sunt nec clauem habent lib. iij. di. xvij. 65.

Excommunicandi preterea quomodo fuit data petro lib. iij. di. xvij. 66.

Excommunicare et soluere et ligare habent se sicut excommunicatio et cessatio et una preterea potest esse sine altera lib. iij. di. xvij. 67.

Excommunicandi potestas quare non est tota personis concessa quod potestates clauum lib. iij. di. xvij. 68.

Excommunicare quare potest multitudo ita quod nullus et non excommunicari lib. iij. di. xvij. 69.

Excommunicari an possit aliquis pluries lib. iij. di. xvij. q. iij. l. r. 70.

Excommunicationis sententiam non posse iterari sique rationes probarentur quomodo sunt soluende lib. iij. di. xvij. 71.

Excommunicationis sententia quare fertur in christianum malum et non in infidelem et paganum lib. iij. di. xvij. 72.

Excommunicatus an sit qui communicat cum excommunicato lib. iij. di. xvij. q. v. l. r. 75.

Excommunicatio est duplex scilicet maior et minor et quis utriusque effectus. Ibidem.